
 

UCHWAŁA Nr XXIX/195/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem  

roku budżetowego 2012 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012  

w wysokości 236 946 zł. w dziele 600 rozdziale 60014, których ostateczny termin realizacji 

ustala się na dzień 30 czerwca 2013 r.     

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy  

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący  

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Leszek Retel 

   

   

 

Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, 11.12.2012 r. 

 



Załącznik  
         do Uchwały Nr XXIX/195/2012 

         Rady Powiatu w Gołdapi 

         z dnia 20 grudnia 2012 roku 

  

  

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW POWIATU GOŁDAPSKIEGO  

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2012 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota  

(w zł.) 
600   Transport i łączność 236 946 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 236 946 

   Wydatki bieżące 0 

   Wydatki majątkowe, w tym: 236 946 

  6059 Budowa drogi powiatowej Nr 4806N – ulica Górna  

w Gołdapi. 

236 946  

OGÓŁEM ŚRODKI NIEWYGASAJĄCE 236 946 

 

 

 

 
Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, 11.12.2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXIX/195/2012 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi, prosi o ustalenie wydatków, które  

nie wygasają z końcem roku budżetowego 2012 w ramach wydatków majątkowych  

z przeznaczeniem na Budowę drogi powiatowej Nr 4806N – ulicy Górnej w Gołdapi. 

Wykaz wydatków niewygasających uwzględnia zaplanowane do realizacji w 2012 r. 

inwestycje z uwagi na późniejszy niż planowano termin zakończenia tych prac. Wykonawca 

wyłoniony w drodze przetargu nieograniczonego przedłożył harmonogram prac związanych  

z realizacją projektu w II, III i IV kwartale 2013 roku.  

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) ustala się wykaz  

i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego oraz określa się 

ostateczny termin dokonania wydatku.   

 

1. Budowa drogi powiatowej Nr 4806N – ul. Górna w Gołdapi  – termin realizacji 30.06.2013 r. 
 

Całkowita wartość wydatków niewygasających 236 946 zł., w tym wydatki majątkowe na kwotę  

236 946 zł. Środki finansowe na wyżej wymienione wydatki gromadzone będą  

na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Powiatu. 

 

 

 
 
Opracowała: Joanna Magdalena Łabanowska 

Gołdap, dn. 10.12.2012 r. 

 


